



Hej

Här kommer mer information om vårt fortlöpande fiber-arbete.

Kuverten med aktieägaravtal ska nu ha nått samtliga fastighetsägare. Är det någon som inte erhållit sitt, hör av er till oss. Här följer ytterligare information, statusuppdatering samt några prisuppgifter, både för nuet och framtiden.

Enligt projektering kommer priset att hamna på 23.000:- utan bidrag. Det slutliga priset är dock helt beroende på hur många vi blir som vill ha fiber.

Vi har dock ett tak på 30.000:- som INTE kommer att överskridas. Skulle antalet som betalar in startavgift/riskkapital bli för lågt, betyder det att kostnaden per fastighet stiger, och då får vi ta ställning till om vi ska avblåsa det hela eller inte. Skulle så vara fallet, får alla tillbaks sitt riskkapital minus de kostnader som AB:t haft under tiden. Detta har dock inte inträffat i några andra fiberföreningar som vår projektör KG Johansson varit delaktig i, och det är de flesta häromkring, så varför skulle det skilja sig inom vårt område?

Vi kommer själva sköta drift och underhåll på vårt fibernät, så att vi kan garantera alla delägare absolut bästa service. Månadskostnad för detta ligger för andra fiberföreningar på c:a 50-150:- per månad. Denna summa hoppas vi dock kunna reducera, när vi kommer igång med att distribuera direktreklam via vår fiber. Vi ska teckna serviceavtal med lämpligt företag, så man när som helst kan ringa och anmäla om något skulle gå sönder eller inte fungera.

Som vi redan informerat om, ombesörjer man grävning på sin egen tomt, alltså från tomtgräns/staket in till sin fastighet, samt även håltagning där man anser vara lämpligt. Allt materiel för anslutning av fibern ingår i priset, även inkoppling inne i fastigheten.

Vi håller på med att formulera offertförfrågan till entreprenörer som ska plöja ned slangen, blåsa i fibern i slangen och slutligen svetsa ihop alla skarvställen. Detta är en offentlig upphandling, och det är ett av kraven för att vi ska kunna söka bidrag från Jordbruksverket. Vi har redan gjort vår ansökan, sedan vet man ju inte hur framtiden gestaltar sig, men vi hoppas naturligtvis på ett bidrag som kan reducera vår investering.

Vi tillämnar "solidarisk prisbild", vilket betyder att alla aktieägare kommer att betala EXAKT lika mycket för sin fiberanslutning, oavsett om man bor i Vårsås / Segerstorps tätort eller var som helst ute i skogen. Lika åt alla är ett av våra motto, liksom att vi tillfrågar ALLA inom vårt område. För att säkerställa att alla verkligen blivit tillfrågade, kommer vi framgent att vilja ha ett aktivt nej för de som avstår fiber, likväl som vi har aktieägaravtalet för de som väljer att dra in framtiden i sina hus.

Styrelsen för Skövde Fiber AB